
Horaires en temps réel

Application MyBus

Boutique en ligne

sylvia.sddv.fr

L
ig

n
e

HORAIRES

Gare SNCF

SAINTE-MARGUERITE

Mairie

SAINT-DIÉ-DES-VOSGES

Hellieule Mauss

Toutes les

20 min

Ligne(s) en 

correspondance(s) 

Omnisports

4 Frères Mougeotte

Nef

La Chaumière

Les Provinces

10ème BCP

La Croix

Saint-Martin*

Rue Thiers

Dauphine

Cathédrale

Rovel

Le Parc

Côte Calot

Croix de Mission

L’Orme

Tuilerie

Gazin

Ohl des Marais

Jean XXIII

Centre Social

Piller

René Fonck

Ortimont 

Baldensperger 

Verdun 

Camus

Hellieule Mauss 

Mairie S
te

-Marguerite

De Gaulle

Les Aulnes

Alsace

Artillerie

Souhait

Grégoire 

8
 m

n
5

 m
n

4
 m

n
7

 m
n

5
 m

n
2

 m
n

Schéma de ligne

 Circule uniquement les dimanches et les jours fériés toute l’année. 

Légende

 Arrêt aménagé Personne à Mobilité Réduite (PMR)

  

Valable à parti
r d

u 1er septembre 2025

Service & appel
gratuits0 800 880 676

D
o

c
u

m
e
n

t
 n

o
n

 c
o

n
t
r
a
c
t
u

e
l 
-
 N

e
 p

a
s
 j
e
t
e
r
 s

u
r
 l
a
 v

o
ie

 p
u

b
li
q

u
e

Ne me jetez pas, je suis réutilisable !

Toute l’information est disponible en digital, pensez-y !

Retrouvez ici toutes les informations 

dont vous avez besoin !

www.sylvia.sddv.fr

Agence Sylvia

Gare SNCF - 88100 Saint-Dié-des-Vosges

Ouverte du lundi au vendredi de 8h00 à 12h30

et de 13h30 à 18h00

Le samedi de 10h00 à 12h00

(sauf jours fériés) 

Sylvia - Transport 

Saint-Dié Agglomération

Suivez-nous ! 

SAINTE-MARGUERITE Mairie SAINT-DIÉ-DES-VOSGES Hellieule Mauss 1
Le respect des horaires est fonction des conditions de circulation. Circule toute l’année du lundi au dimanche (voir légende).

Du lundi au vendredi de 8h00 à 18h00

Le samedi de 8h00 à 13h00

D&JF

Les Aulnes

De Gaulle

11:41 12:01 12:21 12:41 13:01 13:21 13:41 14:01 14:21 14:41 15:01 15:21 15:41 16:01 16:21 16:41

16:42

17:01 17:21 17:41 18:01

18:02

18:21

18:22

18:41

18:42

19:01 19:21 19:41

Alsace 11:43

11:42

12:03

12:02

12:23

12:22 12:22

12:43

12:42

13:03

13:02

13:23

13:22

13:43

13:42

14:03

14:02

14:23

14:22 14:22

14:43 15:03

15:02

15:23

15:22

15:43

15:42

16:03

16:02

16:23

16:22

16:43 17:03

17:02

17:23

17:22

17:43

17:42

18:03 18:23 18:43 19:03

19:02

19:23

19:22

19:43

19:42

Artillerie 11:44 12:04 12:24 12:44 13:04 13:24 13:44 14:04 14:24 14:44 15:04 15:24 15:44 16:04 16:24 16:44 17:04 17:24 17:44 18:04 18:24 18:44 19:04 19:24 19:44

Souhait 11:45 12:05 12:25 12:45 13:05 13:25 13:45 14:05 14:25 14:45 15:05 15:25 15:45 16:05 16:25 16:45 17:05 17:25 17:45 18:05 18:25 18:45 19:05 19:25 19:45

Omnisports 11:46 12:06 12:26 12:46 13:06 13:26 13:46 14:26 14:46 15:26 15:46 16:06 16:26 16:46 17:06 17:26 17:46 18:06 18:26 18:46 19:06 19:26 19:46

4 Frères Mougeotte 14:07 15:07

Nef 11:48 12:08 12:28 12:48 13:08 13:28 13:48 14:08 14:28 14:48 15:08 15:28 15:48 16:08 16:28 16:48 17:08 17:28 17:48 18:08 18:28 18:48 19:08 19:28 19:48

La Chaumière 11:49 12:09 12:29 12:49 13:09 13:29 13:49 14:09 14:29 14:49 15:09 15:29 15:49 16:09 16:29 16:49 17:09 17:29 17:49 18:09 18:29 18:49 19:09 19:29 19:49

Les Provinces 11:50 12:10 12:30 12:50 13:10 13:30 13:50 14:10 14:30 14:50 15:10 15:30 15:50 16:10 16:30 16:50 17:10 17:30 17:50 18:10 18:30 18:50 19:10 19:30 19:50

10ème BCP 11:51 12:11 12:31 12:51 13:11 13:31 13:51 14:11 14:31 14:51 15:11 15:31 15:51 16:11 16:31 16:51 17:11 17:31 17:51 18:11 18:31 18:51 19:11 19:31 19:51

La Croix  11:52 12:12 12:32 12:52 13:12 13:32 13:52 14:12 14:32 14:52 15:12 15:32 15:52 16:12 16:32 16:52 17:12 17:32 17:52 18:12 18:32 18:52 19:12 19:32 19:52

Saint-Martin 11:53 12:13 12:33 12:53 13:13 13:33 13:53 14:13 14:33 14:53 15:13 15:33 15:53 16:13 16:33 16:53 17:13 17:33 17:53 18:13 18:33 18:53 19:13 19:33 19:53

Rue Thiers 11:54 12:14 12:34 12:54 13:14 13:34 13:54 14:14 14:34 14:54 15:14 15:34 15:54 16:14 16:34 16:54 17:14 17:34 17:54 18:14 18:34 18:54 19:14 19:34 19:54

Dauphine 11:55 12:15 12:35 12:55 13:15 13:35 13:55 14:15 14:35 14:55 15:15 15:35 15:55 16:15 16:35 16:55 17:15 17:35 17:55 18:15 18:35 18:55 19:15 19:35 19:55

Cathédrale 11:56 12:16 12:36 12:56 13:16 13:36 13:56 14:16 14:36 14:56 15:16 15:36 15:56 16:16 16:36 16:56 17:16 17:36 17:56 18:16 18:36 18:56 19:16 19:36 19:56

Rovel 11:57 12:17 12:37 12:57 13:17 13:37 13:57 14:17 14:37 14:57 15:17 15:37 15:57 16:17 16:37 16:57 17:17 17:37 17:57 18:17 18:37 18:57 19:17 19:37 19:57

Le Parc 11:58 12:18 12:38 12:58 13:18 13:38 13:58 14:18 14:38 14:58 15:18 15:38 15:58 16:18 16:38 16:58 17:18 17:38 17:58 18:18 18:38 18:58 19:18 19:38 19:58

Côte Calot 11:59 12:19 12:39 12:59 13:19 13:39 13:59 14:19 14:39 14:59 15:19 15:39 15:59 16:19 16:39 16:59 17:19 17:39 17:59 18:19 18:39 18:59 19:19 19:39 19:59

Croix de Mission 12:00 12:20 12:40 13:00 13:20 13:40 14:00 14:20 14:40 15:00 15:20 15:40 16:00 16:20 16:40 17:00 17:20 17:40 18:00 18:20 18:40 19:00 19:20 19:40 20:00

L'Orme 12:01 12:21 12:41 13:01 13:21 13:41 14:01 14:21 14:41 15:01 15:21 15:41 16:01 16:21 16:41 17:01 17:21 17:41 18:01 18:21 18:41 19:01 19:21 19:41 20:01

Tuilerie 12:02 12:22 12:42 13:02 13:22 13:42 14:02 14:22 14:42 15:02 15:22 15:42 16:02 16:22 16:42 17:02 17:22 17:42 18:02 18:22 18:42 19:02 19:22 19:42 20:02

Gazin 12:03 12:23 12:43 13:03 13:23 13:43 14:03 14:23 14:43 15:03 15:23 15:43 16:03 16:23 16:43 17:03 17:23 17:43 18:03 18:23 18:43 19:03 19:23 19:43 20:03

Ohl des Marais 12:04 12:24 12:44 13:04 13:24 13:44 14:04 14:24 14:44 15:04

14:48

14:49

14:50

14:51

14:52

14:53

14:54

14:55

14:56

14:57

14:58

14:59

15:00

15:01

15:02

15:03

15:04

15:05

15:06

15:07

15:05

15:06

15:07

15:08

15:24 15:44 16:04 16:24 16:44 17:04 17:24 17:44 18:04 18:24 18:44 19:04 19:24 19:44 20:04

Jean XXIII | 12:25 | 13:05 | 13:45 | 14:25 | | 15:45 | 16:25 | 17:05 | 17:45 | 18:25 | 19:05 | 19:45 |

Centre Social | 12:26 | 13:06 | 13:46 | 14:26 | | 15:46 | 16:26 | 17:06 | 17:46 | 18:26 | 19:06 | 19:46 |

Piller | 12:27 | 13:07 | 13:47 | 14:27 |

|

|

| | 15:47 | 16:27 | 17:07 | 17:47 | 18:27 | 19:07 | 19:47 |

René Fonck 12:05 | 12:45 | 13:25 | 14:05 | 14:45 | 15:25 | 16:05 | 16:45 | 17:25 | 18:05 | 18:45 | 19:25 | 20:05

Ortimont 12:06 | 12:46 | 13:26 | 14:06 | 14:46 | 15:26 | 16:06 | 16:46 | 17:26 | 18:06 | 18:46 | 19:26 | 20:06

Baldensperger 12:07 | 12:47 | 13:27 | 14:07 | 14:47 | 15:27 | 16:07 | 16:47 | 17:27 | 18:07 | 18:47 | 19:27 | 20:07

Verdun 12:08 | 12:48 | 13:28 | 14:08 | 14:48 | 15:28 | 16:08 | 16:48 | 17:28 | 18:08 | 18:48 | 19:28 | 20:08

Camus 12:09 12:29 12:49 13:09 13:29 13:49 14:09 14:29 14:49 15:09 15:29 15:49 16:09 16:29 16:49 17:09 17:29 17:49 18:09 18:29 18:49 19:09 19:29 19:49 20:09

Grégoire 12:10 12:30 12:50 13:10 13:30 13:50 14:10 14:30 14:50 15:10 15:30 15:50 16:10 16:30 16:50 17:10 17:30 17:50 18:10 18:30 18:50 19:10 19:30 19:50 20:10

12:21

12:23

12:24

12:25

12:26

12:28

12:29

12:30

12:31

12:32

12:33

12:34

12:35

12:36

12:37

12:38

12:39

12:40

12:41

12:42

12:43

12:44

|

|

|

12:45

12:46

12:47

12:48

12:49

12:50

LàV LàS LàS LàS

6:41 7:01

7:02

7:21 7:41 8:01 8:21 8:41 9:01 9:21 10:01 10:21 11:21

6:43

6:42

7:03 7:23

7:22

7:43

7:42

8:03

8:02 8:22

8:23 8:43

8:42

9:03

9:02

9:23

9:22

10:03

10:02

10:23

10:22 10:42

11:23

11:22

6:44 7:04 7:24 7:44 8:04 8:24 8:44 9:04 9:24 10:04 10:24 11:24

6:45 7:05 7:25 7:45 8:05 8:25 8:45 9:05 9:25 10:05 10:25 11:25

6:46 7:06 7:26 7:46 8:06 8:26 8:46 9:06 10:06 11:26

9:27 10:27

6:48 7:08 7:28 7:48 8:08 8:28 8:48 9:08 9:28 10:08 10:28 11:28

6:49 7:09 7:29 7:49 8:09 8:29 8:49 9:09 9:29 10:09 10:29 11:29

6:50 7:10 7:30 7:50 8:10 8:30 8:50 9:10 9:30 10:10 10:30 11:30

6:51 7:11 7:31 7:51 8:11 8:31 8:51 9:11 9:31 10:11 10:31 11:31

6:52 7:12 7:32 7:52 8:12 8:32 8:52 9:12 9:32 10:12 10:32 11:32

6:53 7:13 7:33 7:53 8:13 8:33 8:53 9:13 9:33 10:13 10:33 11:33

6:54 7:14 7:34 7:54 8:14 8:34 8:54 9:14 9:34 10:14 10:34 11:34

6:55 7:15 7:35 7:55 8:15 8:35 8:55 9:15 9:35 10:15 10:35 11:35

6:56 7:16 7:36 7:56 8:16 8:36 8:56 9:16 9:36 10:16 10:36 11:36

6:57 7:17 7:37 7:57 8:17 8:37 8:57 9:17 9:37 10:17 10:37 11:37

6:58 7:18 7:38 7:58 8:18 8:38 8:58 9:18 9:38 10:18 10:38 11:38

6:59 7:19 7:39 7:59 8:19 8:39 8:59 9:19 9:39 10:19 10:39 11:39

7:00 7:20 7:40 8:00 8:20 8:40 9:00 9:20 9:40 10:20 10:40 11:40

7:01 7:21 7:41 8:01 8:21 8:41 9:01 9:21 9:41 10:21 10:41 11:41

7:02 7:22 7:42 8:02 8:22 8:42 9:02 9:22 9:42 10:22 10:42 11:42

7:03 7:23 7:43 8:03 8:23 8:43 9:03 9:23 9:43 10:23 10:43 11:43

7:04 7:24 7:44 8:04 8:24 8:44 9:04 9:24 9:44 10:24 10:44 11:44

7:05 | 7:45 | 8:25 | 9:05 | 9:45 10:25 | 11:45

7:06 | 7:46 | 8:26 | 9:06 | 9:46 10:26 | 11:46

7:07 | 7:47 | 8:27 | 9:07 | 9:47 10:27 | 11:47

| 7:25 | 8:05 | 8:45 | 9:25 | | 10:45 |

| 7:26 | 8:06 | 8:46 | 9:26 | | 10:46 |

| 7:27 | 8:07 | 8:47 | 9:27 | | 10:47 |

| 7:28 | 8:08 | 8:48 | 9:28 | | 10:48 |

7:09 7:29 7:49 8:09 8:29 8:49 9:09 9:29 9:49 10:29 10:49 11:49

7:10 7:30 7:50 8:10 8:30 8:50 9:10 9:30 9:50 10:30 10:50 11:50

9:41

9:43

9:44

9:45

9:46

9:48

9:49

9:50

9:51

9:52

9:53

9:54

9:55

9:56

9:57

9:58

9:59

10:00

10:01

10:02

10:03

10:04

|

|

|

10:05

10:06

10:07

10:08

10:09

10:10

9:41

9:43

9:42 9:42

9:44

9:45

9:46

9:48

9:49

9:50

9:51

9:52

9:53

9:54

9:55

9:56

9:57

9:58

9:59

10:00

10:01

10:02

10:03

10:04

|

|

|

10:05

10:06

10:07

10:08

10:09

10:10

10:41

10:43

10:44

10:45

10:46

10:48

10:49

10:50

10:51

10:52

10:53

10:54

10:55

10:56

10:57

10:58

10:59

11:00

11:01

11:02

11:03

11:04

11:05

11:06

11:07

|

|

|

|

11:09

11:10

11:01

11:03

11:02 11:02

11:04

11:05

11:06

11:08

11:09

11:10

11:11

11:12

11:13

11:14

11:15

11:16

11:17

11:18

11:19

11:20

11:21

11:22

11:23

11:24

|

|

|

11:25

11:26

11:27

11:28

11:29

11:30

11:01

11:03

11:04

11:05

11:06

11:08

11:09

11:10

11:11

11:12

11:13

11:14

11:15

11:16

11:17

11:18

11:19

11:20

11:21

11:22

11:23

11:24

|

|

|

11:25

11:26

11:27

11:28

11:29

11:30

D&JF

9:40

9:51

9:40

9:31

11:00

10:51

11:00

11:11

6:40 7:00 7:20 7:40 8:00 8:20 8:40 9:00 9:20 10:00 10:20 11:20

7:11 7:31 7:51 8:11 8:16 8:31 8:46 8:51 9:11 10:11 10:11

10:40

10:31 11:31

Mairie de Ste-Marguerite 11:40 12:00 12:20 12:40 13:00 13:20 13:40 14:00 14:20 14:40

14:41

14:42

14:43

14:44

14:45

14:46

14:40 15:00 15:20 15:40 16:00 16:20 16:40 17:00 17:20 17:40 18:00 18:20 18:40 19:00 19:20 19:40

Hellieule Mauss 11:31 11:51 12:11

12:20

12:31 12:51 12:51 13:11 13:31 13:51 14:11 14:51

15:09

15:10

14:31 15:11 15:11 15:31 15:51 16:11 16:51 16:51 17:11 17:51

17:41

17:43

17:42

17:44

17:45

17:46

17:48

17:49

17:50

17:51

17:52

17:53

17:54

17:55

17:56

17:57

17:58

17:59

18:00

18:01

18:02

18:03

18:04

|

|

|

18:05

18:06

18:07

18:08

18:09

18:10

17:40

17:31 18:11 18:11 18:31 18:51   19:11 19:31

16:21

16:23

16:22

16:24

16:25

16:26

16:28

16:29

16:30

16:31

16:32

16:33

16:34

16:35

16:36

16:37

16:38

16:39

16:40

16:41

16:42

16:43

16:44

|

|

|

16:45

16:46

16:47

16:48

16:49

16:50

16:20

16:31

LàS

7:16

7:18

7:17

7:19

7:20

7:21

7:23

7:24

7:25

7:26

7:27

7:28

7:29

7:30

7:31

7:32

7:33

7:34

7:35

7:36

7:37

7:38

7:40

7:41

7:42

|

|

|

|

7:44

7:45

7:15

7:46

7:22

7:39

6:47 7:07 7:27

7:32

7:34

7:33

7:35

7:36

7:37

7:39

7:40

7:41

7:42

7:43

7:44

7:45

7:46

7:47

7:48

7:49

7:50

7:51

7:52

7:53

7:54

7:56

7:57

7:58

7:59

8:00

8:01

7:38

7:31

7:30

|

|

|

7:55

7:47

7:45

7:46

7:48

7:47

7:49

7:50

7:51

7:53

7:54

7:52

7:55

7:57

7:56

7:58

7:59

8:00

8:02

8:03

8:01

8:04

8:05

8:06

8:07

8:08

8:09

8:10

8:11

8:12

|

|

|

|

8:14

8:15

8:01

8:03

8:02

8:04

8:05

8:06

8:08

8:09

8:10

8:11

8:12

8:13

8:14

8:15

8:16

8:17

8:18

8:19

8:20

8:21

8:22

8:23

8:24

8:00

8:078:07

|

|

|

8:25

8:26

8:27

8:28

8:29

8:30

8:31

8:16

8:18

8:17

8:19

8:20

8:21

8:23

8:24

8:25

8:26

8:27

8:28

8:29

8:30

8:31

8:15

8:22

8:32

8:33

8:34

8:35

8:36

8:37

8:38

8:39

8:40

|

|

|

|

8:41

8:42

8:44

8:45

8:27

8:31

8:32

8:33

8:34

8:35

8:36

8:38

8:39

8:40

8:41

8:42

8:43

8:44

8:45

8:46

8:47

8:48

8:30

8:37

8:49

8:50

8:51

8:52

8:53

8:54

|

|

|

8:55

8:56

8:57

8:58

8:59

9:00

9:01

8:47

8:46

8:48

8:47

8:49

8:50

8:51

8:53

8:54

8:55

8:56

8:52

8:45

8:57

8:59

8:58

9:00

9:01

9:02

9:04

9:05

9:06

9:07

9:03

9:08

9:10

9:09

9:11

9:12

9:14

9:15

|

|

|

|

9:16

9:07

9:26

9:479:47 10:07

10:26

10:47 11:07 11:07 11:27 11:47 12:07 12:27 12:27 12:47 13:07 13:27 13:47

14:06

14:27 14:47 14:47

15:06

15:27 15:47 16:07

16:16

16:18

16:17

16:19

16:20

16:21

16:23

16:24

16:25

16:26

16:27

16:28

16:29

16:30

16:31

16:32

16:33

16:34

16:35

16:36

16:37

16:38

16:39

16:40

16:41

16:42

16:15

16:22

|

|

|

16:43

16:44

16:45

16:46

16:27 16:27

16:31

16:33

16:32

16:34

16:35

16:36

16:38

16:39

16:40

16:41

16:42

16:30

16:37

16:43

16:44

16:45

16:46

16:47

16:48

16:49

16:50

16:51

16:52

16:53

16:54

16:55

16:56

16:57

|

|

|

|

17:01

16:59

17:00

16:47

16:46

16:47

16:48

16:49

16:50

16:51

16:53

16:54

16:55

16:56

16:57

16:58

16:59

17:00

17:01

17:02

17:03

16:52

16:45

17:04

17:05

17:06

17:07

17:08

17:09

|

|

|

17:10

17:11

17:12

17:13

17:14

17:15

17 :16

17:07

17:01

17:03

17:02

17:04

17:05

17:06

17:08

17:09

17:10

17:11

17:12

17:13

17:14

17:15

17:16

17:17

17:18

17:19

17:20

17:21

17:22

17:23

17:24

17:00

17:07

17:25

17:26

17:27

|

|

|

|

17:29

17:30

17:31

17:16

17:18

17:17

17:19

17:20

17:21

17:23

17:24

17:25

17:26

17:27

17:28

17:29

17:30

17:31

17:32

17:33

17:15

17:22

17:34

17:35

17:36

17:37

17:38

17:39

|

|

|

17:40

17:41

17:42

17:43

17:44

17:45

17:46

17:27

17:33

17:32

17:34

17:35

17:36

17:38

17:39

17:40

17:41

17:42

17:43

17:44

17:45

17:46

17:47

17:48

17:49

17:50

17:51

17:52

17:53

17:54

17:55

17:56

17:57

17:30

17:37

17:31

|

|

|

|

17:59

18:00

18:01

17:4717:47

17:46

17:48

17:47

17:49

17:50

17:51

17:53

17:54

17:55

17:56

17:57

17:58

17:59

18:00

18:01

18:02

18:03

18:04

18:05

18:06

18:07

18:08

18:09

17:45

17:52

|

|

|

18:10

18:11

18:12

18:13

18:14

18:15

18:16

18:07 18:27 18:47 19:07 19:27 19:47

19:51 20:11

En période scolaire et en période de petites vacances

En période de grandes vacances scolaires

LàV LàS LàSLàS LàS LàS LàS LàS LàS LàS LàS LàS LàS LàS LàS D&JFLàS LàS LàS LàS LàS D&JF LàS LàS LàS LàS LàS LàS LàS LàS LàS LàS LàS LàS D&JFLàS LàS LàS LàS LàS LàS LàS LàS LàS D&JFLàS LàS LàS LàS LàS LàS LàS LàS

10-31-1404

Certi�é PEFC

Ce produit est issu de
forêts gérées
durablement et de
sources contrôlées

www.pefc-france.org

*Correspondances avec tous les trains à destination et en provenance d’Épinal, Nancy, Strasbourg et les cars à destination et en provenance de Gérardmer et Habeaurupt



Ligne(s) en 

correspondance(s) 

Hellieule Mauss 

Mairie Ste-Marguerite

Grégoire

Camus

Piller

Centre Social

Jean XXIII

Verdun

Baldensperger

Ortimont

René Fonck

Ohl des Marais

Gazin

Tuilerie

L’Orme

Croix de Mission

Côte Calot

Le Parc

Rovel

Cathédrale

Dauphine

Rue Thiers

Saint-Martin

Gare SNCF*

La Croix

10ème BCP

Les Provinces

La Chaumière

Charles Trimbach

Nef

AquaNova America

Omnisports

4 Frères Mougeotte

Souhait

Artillerie

Alsace

De Gaulle

Les Aulnes

9
 m

n
6

 m
n

5
 m

n
5

 m
n

2
 m

n
7

 m
n

AquaNova 
America

AquaNova 

America

Cathédrale

Cathédrale

CCAS

Cathédrale

Trois villes

Centre 
commercial

Hellieule Mauss

CIRTES

Saint-Martin

Espace
F. Mitterrand

Gare SNCF

Gare SNCF

Hôpital
Saint-Charles

Hôpital

Centre 
commercial

Alsace

Saint-Martin

Hôtel de ville

Hôtel de ville
Saint-Dié-des-Vosges

IUT

Grégoire

Nef

La Nef

Dauphine

Trois villes

IUT

Maison du 
XXIè siècle

La Croix

Maison Mosaïque

Baldensperger

O�ce
de Tourisme

Tour de la Liberté

Usine
Le Corbusier

Rovel

Mairie
Sainte-Marguerite

Mairie 

S
te

-Marguerite

Rue Thiers

Hôtel de ville

Rue Thiers

Hôtel de ville

Destinations principales

SAINT-DIÉ-DES-VOSGES Hellieule Mauss SAINTE-MARGUERITE Mairie1Schéma de ligne

*Correspondances avec tous les trains à destination et en provenance d’Épinal, Nancy, Strasbourg et les cars à destination et en provenance de Gérardmer et Habeaurupt

Le respect des horaires est fonction des conditions de circulation.

Voyagez à 

moitié prix 

avec Sylvia !

Vous êtes 

salarié(e) ?

Les abonnements mensuels et annuels nominatifs 

permettent le remboursement à hauteur de 50 % 

minimum du prix du titre par votre employeur, sur 

présentation du justificatif d’achat du titre (décret 

du 30/12/2008). Circule uniquement les dimanches et les jours fériés toute l’année. 

Légende

 Arrêt aménagé Personne à Mobilité Réduite (PMR) Arrêt desservi dans un seul sens

Circule toute l’année du lundi au dimanche (voir légende).

12:13 12:139:33 10:13 10:539:336:53 7:13 7:39 7:54 8:13 8:33 8:53 9:13 9:53 10:33 10:53 11:13Mairie de S
te

-Marguerite 11:33 11:53 12:33 12:53 13:13 13:33 13:53 14:13 14:3314:33 14:53 15:13 15:33 15:53 16:13 16:13 16:33 16:53 17:13 17:33 17:58 18:13 18:33 18:53 19:13 19:33 19:5317:33

|

LàS LàS LàS D&JF LàS LàS LàS D&JFLàS LàS LàS LàS LàS LàS LàS D&JF LàS LàS LàS D&JFLàS LàS LàS LàS LàS LàS D&JFLàS

11:41

11:42

11:44

11:45

11:46

|

|

|

|

11:47

11:48

11:49

11:50

11:51

11:52

11:53

11:54

11:55

11:56

11:58

11:59

12:00

12:02

12:03

12:04

12:05

12:05

12:06

12:07

12:08

|

12:09

12:10

12:11

12:11

12:12

11:41

11:42

11:44

11:45

11:46

|

|

|

|

11:47

11:48

11:49

11:50

11:51

11:52

11:53

11:54

11:55

11:56

11:58

11:59

12:00

12:02

12:03

12:04

12:05

12:05

12:06

12:07

12:08

|

12:09

12:10

12:11

12:11

12:12

LàV LàS LàS LàS LàS LàS LàS LàS LàSLàSLàS

9:06

9:07

9:09

9:10

9:11

|

|

|

|

9:12

9:13

9:14

9:15

9:16

9:17

9:18

9:19

9:20

9:21

9:23

9:24

9:25

9:27

9:28

9:29

9:30

9:30

9:31

9:32

9:33

|

9:34

9:35

9:36

9:36

9:37

9:41

9:42

9:44

9:45

9:46

|

|

|

|

9:47

9:48

9:49

9:50

9:51

9:52

9:53

9:54

9:55

9:56

9:58

9:59

10:00

10:02

10:03

10:04

10:05

10:05

10:06

10:07

10:08

|

10:09

10:10

10:11

10:11

10:12

10:21

10:22

10:24

10:25

10:26

|

|

|

|

10:27

10:28

10:29

10:30

10:31

10:32

10:33

10:34

10:35

10:36

10:38

10:39

10:40

10:42

10:43

10:44

10:45

10:45

10:46

10:47

10:48

|

10:49

10:50

10:51

10:51

10:52

D&JF

7:06 7:21 7:36 8:06 8:21 8:36 9:21 10:21 10:41

7:07 7:22 7:37 8:07 8:22 8:37 9:22 10:22 10:42

6:24 | 7:09 | 7:39 | | 10:24 |

6:25 | 7:10 | 7:40 | | 10:25 |

6:26 | 7:11 | 7:41 | | 10:26 |

| 6:43 | 7:23 | 9:23 | 10:43

| 6:44 | 7:24 | 9:24 | 10:44

| 6:45 | 7:25 | 9:25 | 10:45

| 6:46 | 7:26 | 9:26 | 10:46

6:27 6:47 7:12 7:27 7:42 8:12 8:27 8:42 9:27 10:27 10:47

6:28 6:48 7:13 7:28 7:43 8:13 8:28 8:43 9:28 10:28 10:48

6:29 6:49 7:14 7:29 7:44 8:14 8:29 8:44 9:29 10:29 10:49

6:30 6:50 7:15 7:30 7:45 8:15 8:30 8:45 9:30 10:30 10:50

6:31 6:51 7:16 7:31 7:46 8:16 8:31 8:46 9:31 10:31 10:51

6:32 6:52 7:17 7:32 7:47 8:17 8:32 8:47 9:32 10:32 10:52

6:33 6:53 7:18 7:33 7:48 8:18 8:33 8:48 9:33 10:33 10:53

6:34 6:54 7:19 7:34 7:49 8:19 8:34 8:49 9:34 10:34 10:54

6:35 6:55 7:20 7:35 7:50 8:20 8:35 8:50 9:35 10:35 10:55

6:36 6:56 7:21 7:36 7:51 8:21 8:36 8:51 9:36 10:36 10:56

6:38 6:58 7:23 7:38 7:53 8:23 8:38 8:53 9:38 10:38 10:57

6:39 6:59 7:24 7:39 7:54 8:24 8:39 8:54 9:39 10:39 10:58

6:40 7:00 7:25 7:40 7:55 8:25 8:40 8:55 9:40 10:40 10:59

6:42 7:02 7:27 7:42 7:57 8:27 8:42 8:57 9:42 10:42 11:00

6:43 7:03 7:28 7:43 7:58 8:28 8:43 8:58 9:43 10:43 11:01

6:44 7:04 7:29 7:44 7:59 8:29 8:44 8:59 9:44 10:44 11:02

6:45 7:05 7:30 7:45 8:00 8:30 8:45 9:00 9:45 10:45 11:03

6:45 7:05 7:30 7:45 8:00 8:30 8:45 9:00 9:45 10:45 11:04

6:46 7:06 7:31 7:46 8:01 8:31 8:46 9:01 9:46 10:46 |

6:47 7:07 7:32 7:47 8:02 8:32 8:47 9:02 9:47 10:47 |

6:48 7:08 7:33 7:48 8:03 8:33 8:48 9:03 9:48 10:48 |

| | | | | | | | | | 11:05

6:49 7:09 7:34 7:49 8:04 8:34 8:49 9:04 9:49 10:49 11:08

6:50 7:10 7:35 7:50 8:05 8:35 8:50 9:05 9:50 10:50 11:09

6:51 7:11 7:36 7:51 8:06 8:36 8:51 9:06 9:51 10:51 11:10

6:51 7:11 7:36 7:51 8:06 8:36 8:51 9:06 9:51 10:51 11:11

6:52 7:12 7:37 7:52 8:07 8:37 8:52 9:07 9:52 10:52 11:12

10:01

10:02

|

|

|

10:03

10:04

10:05

10:06

10:07

10:08

10:09

10:10

10:11

10:12

10:13

10:14

10:15

10:16

10:18

10:19

10:20

10:22

10:23

10:24

10:25

10:25

10:26

10:27

10:28

|

10:29

10:30

10:31

10:31

10:32

Grégoire 11:01 11:21 12:01 12:21 12:41 13:01 13:21 13:41 14:01 14:21 14:41 15:01 15:21 15:41 15:41 16:06 16:21 16:36 17:01 17:06 17:36 18:06 18:21 18:41 19:01 19:21

Camus 11:02 11:22 12:02 12:22 12:42 13:02 13:22 13:42 14:02

14:04

14:05

14:06

14:22 14:42 15:02 15:22 15:42 15:42 16:07 16:22 16:37 17:02 17:07 17:37 18:07 18:22 18:42 19:02 19:22

Piler 11:04 | | 12:24 | 13:04 | 13:44 | 14:24 | 15:04 | 15:44 15:44 | 16:24 | |

17:38

| 18:24 | 19:04 |

Centre Social 11:05 | | 12:25 | 13:05 | 13:45 | 14:25 | 15:05 | 15:45 15:45 | 16:25 |

17:04

|

17:39

| 18:25 | 19:05 |

Jean XXIII 11:06 | | 12:26 | 13:06 | 13:46 | 14:26 | 15:06 | 15:46 15:46 | 16:26 |

17:05

|

17:40

| 18:26 | 19:06 |

Verdun | 11:23 12:03 | 12:43
|

13:23
|

14:03
| 14:43 | 15:23 | 16:08 | 16:38

17:06

16:51

16:52

16:54

16:55

16:56

17:08

|

18:08 | 18:43 | 19:23

Baldensperger | 11:24 12:04 | 12:44 |
13:24

|
14:04

| 14:44 | 15:24 |
16:09

| 16:39

|

17:09

|

18:09 | 18:44 | 19:24

Ortimont | 11:25 12:05 | 12:45 |
13:25

|

14:01

14:02

14:05
|

14:45
|

15:25
| 16:10 | 16:40 | 17:10

|

18:10 | 18:45 | 19:25

René Fonck | 11:26 12:06 | 12:46 |
13:26

|
14:06 |

14:46 | 15:26 | |

|

|

|

16:11 | 16:41 | 17:11 18:11 | 18:46 | 19:26

|

|

|

|

|

|

|

|

Ohl des Marais 11:07 11:27 12:07 12:27 12:47 13:07 13:27 13:47 14:07 14:07 14:27 14:47 15:07 15:27 15:47 15:47 16:12 16:27 16:42 17:07 17:12 17:42 18:12 18:27 18:47 19:07 19:27

Gazin 11:08 11:28 12:08 12:28 12:48 13:08 13:28 13:48 14:08 14:08 14:28 14:48 15:08 15:28 15:48 15:48 16:13 16:28 16:43 17:08 17:13 17:43 18:13 18:28 18:48 19:08 19:28

Tuilerie 11:09 11:29 12:09 12:29 12:49 13:09 13:29 13:49 14:09 14:09 14:29 14:49 15:09 15:29 15:49 15:49 16:14 16:29 16:44 17:09 17:14 17:44 18:14 18:29 18:49 19:09 19:29

L'Orme 11:10 11:30 12:10 12:30 12:50 13:10 13:30 13:50 14:10 14:10 14:30 14:50 15:10 15:30 15:50 15:50 16:15 16:30 16:45 17:10 17:15 17:45 18:15 18:30 18:50 19:10 19:30

Croix de Mission 11:11 11:31 12:11 12:31 12:51 13:11 13:31 13:51 14:11 14:11 14:31 14:51 15:11 15:31 15:51 15:51 16:16 16:31 16:46 17:11 17:16 17:46 18:16 18:31 18:51 19:11 19:31

Côte Calot 11:12 11:32 12:12 12:32 12:52 13:12 13:32 13:52 14:12 14:12 14:32 14:52 15:12 15:32 15:52 15:52 16:17 16:32 16:47 17:12 17:17 17:47 18:17 18:32 18:52 19:12 19:32

Le Parc 11:13 11:33 12:13 12:33 12:53 13:13 13:33 13:53 14:13 14:13 14:33 14:53 15:13 15:33 15:53 15:53 16:18 16:33 16:48 17:13 17:18 17:48 18:18 18:33 18:53 19:13 19:33

Rovel 11:14 11:34 12:14 12:34 12:54 13:14 13:34 13:54 14:14 14:14 14:34 14:54 15:14 15:34 15:54 15:54 16:19 16:34 16:49 17:14 17:19 17:49 18:19 18:34 18:54 19:14 19:34

Cathédrale 11:15 11:35 12:15 12:35 12:55 13:15 13:35 13:55 14:15 14:15 14:35 14:55 15:15 15:35 15:55 15:55 16:20 16:35 16:50 17:15 17:20 17:50 18:20 18:35 18:55 19:15 19:35

Dauphine 11:16 11:36 12:16 12:36 12:56 13:16 13:36 13:56 14:16 14:16 14:36 14:56 15:16 15:36 15:56 15:56 16:21 16:36 16:51 17:16 17:21 17:51 18:21 18:36 18:56 19:16 19:36

Rue Thiers 11:18 11:38 12:18 12:38 12:58 13:18 13:38 13:58 14:18 14:18 14:38 14:58 15:18 15:38 15:58 15:58 16:23 16:38 16:53 17:18 17:23 17:53 18:23 18:38 18:58 19:18 19:38

Saint-Martin 11:19 11:39 12:19 12:39 12:59 13:19 13:39 13:59 14:19 14:19 14:39 14:59 15:19 15:39 15:59 15:59 16:24 16:39 16:54 17:19 17:24 17:54 18:24 18:39 18:59 19:19 19:39

Gare SNCF 11:20 11:40 12:20 12:40 13:00 13:20 13:40 14:00 14:20 14:20 14:40 15:00 15:20 15:40 16:00 16:00 16:25 16:40 16:55 17:20 17:25 17:55 18:25 18:40 19:00 19:20 19:40

La Croix 11:22 11:42 12:22 12:42 13:02 13:22 13:42 14:02 14:22 14:22 14:42 15:02 15:22 15:42 16:02 16:02 16:27 16:42 16:57 17:22 17:27 17:57 18:27 18:42 19:02 19:22 19:42

10ème BCP 11:23 11:43 12:23 12:43 13:03 13:23 13:43 14:03 14:23 14:23 14:43 15:03 15:23 15:43 16:03 16:03 16:28 16:43 16:58 17:23 17:28 17:58 18:28 18:43 19:03 19:23 19:43

Les Provinces 11:24 11:44 12:24 12:44 13:04 13:24 13:44 14:04 14:24 14:24 14:44 15:04 15:24 15:44 16:04 16:04 16:29 16:44 16:59 17:24 17:29 17:59 18:29 18:44 19:04 19:24 19:44

La Chaumière 11:25 11:45 12:25 12:45 13:05 13:25 13:45 14:05 14:25 14:25 14:45 15:05 15:25 15:45 16:05 16:05 16:30 16:45

17:03

17:25 17:30 18:00 18:30 18:45 19:05 19:25 19:45

Nef 11:25 11:45 12:25 12:45 13:05 13:25 13:45 14:05 14:25 14:25 14:45 15:05 15:25 15:45 16:05 16:05 16:30 16:45 17:00 17:25 17:30 18:00 18:30 18:45 19:05 19:25 19:45

Charles Trimbach 11:26 11:46 12:26 12:46 13:06 13:26 13:46 14:06 14:26 14:26 14:46 15:06 15:26 15:46 | 16:06 16:31 16:46 17:26 17:31 18:01 18:31 18:46 19:06 19:26 19:46

AquaNova America 11:27 11:47 12:27 12:47 13:07 13:27 13:47 14:07 14:27 14:27 14:47 15:07 15:27 15:47 | 16:07

16:08

16:32 16:47 17:27 17:32 18:02 18:32 18:47 19:07 19:27 19:47

Omnisports 11:28 11:48 12:28 12:48 13:08 13:28 13:48 14:08 14:2814:28 14:48 15:08 15:28 15:48 | 16:33 16:48 17:28 17:33 18:03 18:33 18:48 19:08 19:28 19:48

4 Frères Mougeotte | | | | | | | | | | | | | | 16:06 || | | | | | | | |

Souhait 11:29 11:49 12:29 12:49 13:09 13:29 13:49 14:09 14:2914:29 14:49 15:09 15:29 15:49 16:09 16:3416:09 16:49 17:04 17:29 17:34 18:04 18:34 18:49 19:09 19:29 19:49

Artillerie 11:30 11:50 12:30 12:50 13:10 13:30 13:50 14:10 14:3014:30 14:50 15:10 15:30

15:31

15:31

15:32

15:50 16:10 16:10 16:35 16:50 17:05 17:30 17:35 18:05 18:35 18:50 19:10 19:30 19:50

Alsace 11:31 11:51 12:31 12:51 13:11 13:31 13:51 14:11 14:3114:31 14:51 15:11 15:51 16:11 16:11 16:36 16:51 17:06 17:31 17:36 18:06 18:36 18:51 19:11 19:31 19:51

De Gaulle 11:31 11:51 12:31 12:51 13:11 13:31 13:51 14:11 14:3114:31 14:51 15:11 15:51 16:11 16:11 16:36 16:51 17:06 17:31 17:36 18:06 18:36 18:51 19:11 19:31 19:51

Les Aulnes 11:32 11:52 12:32 12:52 13:12 13:32 13:52 14:12 14:3214:32 14:52 15:12 15:52 16:12 16:12 16:37 16:52 17:07 17:32 17:37 18:07 18:37 18:52 19:12 19:32 19:52

11:40

11:54

11:40

12:14

9:05

9:09

9:40

10:14

10:20

10:34

9:05

9:39

6:20 6:40 7:05 7:20 7:35 8:05 8:20 8:35 9:20 10:20 10:40

6:54 7:14 7:39 7:54 8:09 8:39 8:54 9:54

10:00

10:54 11:14

Hellieule Mauss 11:00 11:20 12:00 12:20 12:40 13:00 13:20 13:40 14:0014:00 14:20 14:40 15:00 15:20 15:40 15:40 16:05 16:20 16:35 17:0016:50 17:05 17:35 18:05 18:20 18:40 19:00 19:20

Mairie de 

S
te

-Marguerite
11:34 12:34 12:54 13:14 13:34 13:54 14:3414:14 14:34 14:54 15:14 15:34 15:54 16:14 16:39 16:54 17:34 17:39 17:59 18:24 18:39 19:14 19:34 19:54

16:57

16:58

16:59

17:00

17:01

17:02

17:03

17:04

17:05

17:06

17:08

17:09

17:10

17:12

17:13

17:14

17:15

17:15

17:16

17:17

17:18

|

17:19

17:20

17:21

17:21

17:22

17:09

|

LàS

7:50

7:51

7:52

|

|

|

7:53

7:54

7:55

7:56

7:57

7:58

7:59

8:00

8:01

8:02

8:03

8:04

8:05

8:06

8:08

8:09

8:10

8:12

8:13

8:14

8:15

8:15

8:16

8:17

8:18

|

8:19 

8:20

8:21

8:21

8:22

8:24

8:09

8:10

8:11

8:24

8:25

8:26

|

|

|

|

LàS

8:51

8:52

|

|

|

8:53

8:54

8:55

8:56

8:57

8:58

8:59

9:00

9:01

9:02

9:03

9:04

9:05

9:06

9:08

9:09

9:10

9:12

9:13

9:14

9:15

9:15

9:16

9:17

9:18

|

9:19

9:20

9:21

9:21

9:22

8:50

8:39

8:40

8:41

|

|

|

|

9:06

9:07

9:09

9:10

9:11

|

|

|

|

9:12

9:13

9:14

9:15

9:16

9:17

9:18

9:19

9:20

9:21

9:23

9:24

9:25

9:27

9:28

9:29

9:30

9:30

9:31

9:32

9:33

|

9:34

9:35

9:36

9:36

9:37

9:39 10:54 12:14 16:14

|

17:02

17:01

17:00

17:21

17:22

17:24

17:25

17:26

|

|

|

|

17:27

17:28

17:29

17:30

17:31

17:32

17:33

17:34

17:35

17:36

17:38

17:39

17:40

17:42

17:43

17:44

17:45

17:45

17:46

17:47

17:48

|

17:49

17:50

17:51

17:51

17:52

17:20

17:54

17:41

17:51

17:52

17:54

17:55

17:56

|

|

|

|

17:57

17:58

17:59

18:00

18:01

18:02

18:03

18:04

18:05

18:06

18:08

18:09

18:10

18:12

18:13

18:14

18:15

18:15

18:16

18:17

18:18

|

18:19

18:20

18:21

18:21

18:22

17:50

18:54

En période scolaire et 
en période de petites vacances

En période de grandes vacances scolaires

LàV

7:01

7:02

7:04

7:05

7:06

|

|

|

|

7:07

7:08

7:09

7:10

7:11

7:12

7:13

7:14

7:15

7:16

7:18

7:19

7:20

7:22

7:23

7:24

7:25

7:25

7:26

7:27

7:28

|

7:29

7:30

7:31

7:31

7:32

7:00

LàS

7:41

7:42

7:44

7:45

7:46

|

|

|

|

7:47

7:48

7:49

7:50

7:51

7:52

7:53

7:54

7:55

7:56

7:58

7:59

8:00

8:02

8:03

8:04

8:05

8:05

8:06

8:07

8:08

|

8:09

8:10

8:11

8:11

8:12

7:40

8:01

8:02

8:03

8:04

8:05

|

|

|

8:07

8:08

8:09

8:10

8:11

8:12

8:13

8:14

8:15

8:16

8:18

8:19

8:20

8:22

8:23

8:24

8:25

8:25

8:26

8:27

8:28

|

8:29

8:30

8:31

8:31

8:32

8:06

8:00

LàS LàS

8:45

8:41

8:42

8:43

8:44

|

|

|

8:47

8:48

8:49

8:50

8:51

8:52

8:53

8:54

8:55

8:56

8:58

8:59

9:00

9:02

9:03

9:04

9:05

9:05

9:06

9:07

9:08

|

9:09

9:10

9:11

9:11

9:12

8:46

8:40

9:01

9:02

9:04

9:05

9:06

|

|

|

|

9:07

9:08

9:09

9:10

9:11

9:12

9:13

9:14

9:15

9:16

9:18

9:19

9:20

9:22

9:23

9:24

9:25

9:25

9:26

9:27

9:28

|

9:29

9:30

9:31

9:31

9:32

9:00 16:00

16:01

16:02

|

|

|

16:07

16:08

16:09

16:10

16:11

16:12

16:13

16:14

16:15

16:16

16:18

16:19

16:20

16:22

16:23

16:24

16:25

16:25

16:26

16:27

16:28

|

16:29

16:30

16:31

16:31

16:32

16:03

16:04

16:05

16:06

16:40

16:41

16:42

16:45

16:44

16:43

|

|

|

16:47

16:48

16:49

16:50

16:51

16:52

16:53

16:54

16:55

16:56

16:58

16:59

17:00

17:02

17:03

17:04

17:05

17:05

|

17:09

17:10

17:11

17:11

17:12

16:46

|

|

17:06

17:01

17:02

17:04

17:05

17:06

17:07

17:08

17:09

17:10

17:11

17:12

17:13

17:14

17:15

17:16

17:18

17:19

17:20

17:22

17:23

17:24

17:25

17:25

17:26

17:27

17:28

17:29

17:30

17:31

17:31

17:32

17:00

17:34

LàS

18:09

17:26

17:27

|

|

|

17:32

17:33

17:34

17:35

17:36

17:37

17:38

17:39

17:40

17:41

17:43

17:44

17:45

17:47

17:48

17:49

17:50

17:50

17:51

17:52

17:53

|

17:54

17:55

17:56

17:56

17:57

17:28

17:29

17:30

17:31

17:25 17:40 18:00

6:21

6:22

6:41

6:42

8:21

8:22

|

8:27

8:28

8:29

8:30

8:31

8:32

8:33

8:34

8:35

8:36

8:38

8:39

8:40

8:42

8:43

8:44

8:45

8:45

8:46

8:47

8:48

|

8:49

8:50

8:51

8:51

8:52

8:20

8:54

8:24

8:25

8:26

|

|

|

8:23

LàS LàS LàS LàS LàS LàS LàS LàS LàS LàS LàS LàS LàS LàS LàS

7:34 8:14 8:34 17:2416:34 17:14

17:41

17:42

17:44

17:45

17:47

17:48

17:49

17:50

17:51

17:52

17:53

17:54

17:55

17:56

17:58

17:59

18:00

18:02

18:03

18:04

18:05

18:05

18:06

18:07

18:08

17:46

|

|

|

|

|

18:09

18:10

18:11

18:11

18:12

18:14

18:01

18:02

18:03

18:04

18:05

|

|

|

18:07

18:08

18:09

18:10

18:11

18:12

18:13

18:14

18:15

18:16

18:18

18:19

18:20

18:22

18:23

18:24

18:25

18:25

18:26

18:27

18:28

|

18:29

18:30

18:31

18:31

18:32

18:06

18:34

|

9:14 9:24 9:34

|

|

|

|

|


